
 

2020.12.5 SAT ～ 12.25 FRI 

クリスマスプレゼントは 

もうお決まりですか？ 

㈱昭和楽器 

川越店 📞049-236-0888 

〒350-0026 埼玉県川越市泉町 3-1  

ウニクス南古谷プラザ棟 2 階 

※本体価格に送料は含まれておりません※サービス内容は予告なく変更する場合があります 

※他の割引との併用はできません※写真はイメージです※価格はすべて税抜価格となっております 

 

豊富な音色のエレクトーン 

人気のクラビノーバ 他にも様々なピアノがございます！ 

おすすめ！川越店新着ピアノ 

ELB-02 

￥180,000- 

CLP-745R 

￥210,000- 

CLP-775Ｂ 

￥275,000- 

ELＣ-02 

￥490,000- 

YU33（中古） 

￥600,000- 

ＹＵＳ5 

￥1,320,000- 

Ｒ-G2E 

￥1,080,000- 

リニューアルピアノとは、永年のピアノづくりで培われた、ヤマハの

確かな技術が生かされた高品質の中古ピアノのことです。 

 

ピアノ作り・ピアノ修理の経験豊かな技術者により一台一台入念に 

仕上げられ、安心してお使いいただけるピアノとなっております♪ 

Christmas sale 

カラーバリエーションあります☆ 

スタッフまでお声がけください！ 

Ｒ-Ｕ300Ｗｎ 

￥680,000- 

ＹＵＳ1 

￥900,000- 

Ｒ-Ｕ1A RSC2-1 

￥580,000- 

高さ 131ｃｍで明るく華やかか音

色が特徴です！ 

初心者から上級者まで、幅広くお使

いいただける機種となっておりま

す。 

 

ヤマハの定番機種、Ｕ1A のリニュー

アルになります。 

電子ピアノからの買い替えにもおす

すめです！ 

嬉しいサイレント機能付き☆ 


